
I. MUNICIPALIDAD OE LOTA
ALCALOIA

. DEPTO, OE EDUCACION '
- Aprueba Contrato de Trabajo por Serv¡c¡o.-

LorA, ?5JU[.m19

DEcREro N"4:?a t tc)

Vistos:
El Contrato de Trabajo por Servicio, de fecha 07 de

mayo de 2019, suscrito entre la Munic¡pal¡dad de Lota, Departamento de Educac¡ón, en
su calidad de Empleador y el trabajador doña JANETH VIRGINIA LEON ORMEñO;
Decreto DEM N" 601 del 30.09.2015 y Decreto N' 803 del 14.12.2015, que delega firma
bajo la fórmula "por orden del señor alcalde' D.F.L. N"1, del 24.01.94, "Código del
Trabajo"; Resolución N' 1600 de la Contraloría General de ¡a República y en uso de tas
facultades que me confiere elArt. '12ó y 63'de la Ley No18.695, Orgánica Constitucionat
de Munic¡palidades;

DECRETO:

APRUÉBESE Contrato de Trabajo por Servicio de
fecha 07 de mayo de 2019, suscr¡to entre la l\¡unicipal¡dad de Lota, Departamento de
Educación, en su calidad de Empleador y el trabajador que a cont¡nuación se
individualiza;

NOMBRE
ESTABLECI¡¡IENTO
R, U. N,
F, DE NACIMEINTO
FUNCION
JORNADA
DESDE
HASTA
MOTIVO
RENTA MENSUAL
A,F,P, - SALUD

presupuestaria 21 5-21-03-004 -

ARCHiVESE -

JANETH VIRGINIA LEON ORMEÑO
Liceo Rosauro Santana Rlos A-46 de Lota

15 de noviembre de '1977

Auxil¡ar de servicios menores.
44 hrs. cronológicas semanales
07 de mayo de 20'19.-
30 de mayo de 2019.-
Licenc¡a Médica de doña Carmen González
$30r.000.-

IMPÚTESE lo anteriormente indicado a la cuenta

ANÓTESE, REGISTRESE, COMUNíQUESE Y

RUCES
TER

¡ !4{]}

S D s ñ
N IC IPAL
R ALCALDE"UNICIPAL

HDC/JMAB/J s/sbc/iej.-
DISTRIBUCION
- lnteresado/a
- Alcald¡a.
- Contraloría.
- Transparencia l\¡unicipal
- Sub-Depto. Remuneraciones
- Sub-Depto. Personal.
- Carpeta Func¡onario.
- Archivo.-

"POR


